ПРОТОКОЛ № 60

от 4 октября 2023 г.

заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.03 при Национальном исследовательском
Томском политехническом университете, г. Томск

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 7 человек. Присутствовали
7 человек.

Председатель, доктор физико-математических наук, профессор Кривобокое Валерий
Павлович.

Присутствовали: доктор физико-математических наук, профессор Кривобоков
Валерий Павлович; доктор технических наук Гынгазов Сергей Анатольевич; доктор
технических наук, профессор Лидер Андрей Маркович; доктор физико-математических
наук, профессор Тюрин Юрий Иванович; доктор технических наук Пак Александр
Яковлевич; доктор физико-математических наук, профессор Абзаев Юрий Афанасьевич;
доктор физико-математических наук, старший научный сотрудник Грабовецкая Галина
Петровна.

Дополнительные члены диссертационного совета:

1) доктор физико-математических наук, профессор Тюрин Юрий Иванович;

2) доктор технических наук Пак Александр Яковлевич.

Официальные оппоненты по диссертации:

1) доктор физико-математических наук, профессор Абзаев Юрий Афанасьевич;

2) доктор физико-математических наук, старший научный сотрудник Грабовецкая
Галина Петровна.

Слушали: защиту диссертации Люй Цзиньчжэ на тему «Влияние примесных атомов
алюминия на процессы накопления и распределения водорода в магнии».

Постановили: присудить Люй Цзиньчжэ ученую степень кандидата физико-
математических наук.

Результаты голосования: за — 7 , против — нет, недействительных бюллетеней —
нет.

Председатель диссертационного совета

д.ф.-м.н., профессор В.П. Кривобоков

Ученый секретарь

диссертационного совета
С.А. Гынгазовд.т.н.